様式１３（第３９条関係）

ごみ集積所（既存ごみ集積所）協議報告書

年　　月　　日

愛　川　町　長　殿

	申請者（利用者代表）

	住　所
	愛川町

	氏　名

	電　話

	(

	)

　愛川町開発指導要綱の規定により、ごみ集積所の利用についての協議を行ったので、次のとおり報告します。

記

	１　開発区域

	愛川町

	番地

	(別紙のとおり)

	２　利用戸数

	戸

	３　土地所有者

	住　所

	氏　名

	電　話

	(

	)

	　ごみ集積所については、

	区　区長

	電話

	(

	)

	と協議の結果、
	□

	計画図のとおり、新設（

	㎡）します。

	□

	既存の集積所を利用します。

上記の申請は適当と認めます。

　　　　　　年　　　月　　　日

愛川町　　　　　　区長